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NF6906.MO2 SAS — T TOSAT30ATTG0ATT280 R0 SAS 7 —) HEfiA
Mini SAS[SFF-8088] x1 ¢ (£EfI)Mini SAS[SFF-8088] x4 2m
\ 5 —J)L. 12G SAS HBA %
NF6906.H02 SAS r— T TOSATT30ATTG0AT280 R SAS 7 —3) 200
Mini SAS HDISFF-8644] x1 ¢ (SE{Al)Mini SAS[SFF-8088] x4 2m
NFE905H 12 SAS H—TL TOSATT280 HHERID SAS 7 —T L. 12G SAS iR
MiniSAS HD[SFF-8644] x1 < ($£&{8I)Mini SAS HDSFF-8644] x4 2m
\ 5 —7JJL. 6G SAS HBA $5#t
NFG906.MO4 SAS H— T TOSATT30ATTB0ATT280 R SAS 7 —T L 1A
Mini SASISFF-8088] x1 « (SE{I)MiniSAS|SFF-8088] x4 4m
\ 5 —J)b. 12G SAS HBA %
NF6906.HO4 SAS H— T TOSATT30ATTG0ATT280 RO SAS 7 —) 200
Mini SAS HD[SFF-8644] x1 <> (ZE{Al)Mini SAS[SFF-8088] x4 4m
NFEO0BH 14 SAS Fr—T L TOSATT280 BHAERID SAS 7 —TL. 12G SAS iR
MiniSAS HD[SFF-8644] x1 ¢ ($E{A)Mini SAS HD[SFF-8644] x4 4m
. 5 55 AC200V RS — I
NF6204-P02 5 v REBRT—IIL EAd s eRT—7)

@&, 755K IEC320-C14, 2m)

iStorage T 1) —X H£E7 o t41)

NF6920-J01 FC4—2JL FC4—JIL [LC7—T)] 5m OM2
NF6920-J02 FC4—JIL FC7—7JIL [LC7—T] 10m OM2
NF6920-J03 FC4—JIL FC4—JJL [LC#—TJL] 20m OM2
NF6920-J04 FC4—JIL FC#4—7JJL [LC #—TJL] 50m OM2
NF6920-J11 FC4—JIL FC4—J)L [LC#—T)] 5m OM3
NF6920-J12 FCHo—oL FC4—JIL [LC4—TI] 10m OM3
NF6920-J13 FCHo—oL FC/7—JI [LC7—T] 20m OM3
NF6920-J14 FC4—JL FC/7—JI [LC7—T] 50m OM3
. X A RS M 200V AERy—JIL

NFo990-905 BRI 7(1j;m;¥§f$k IECSZ(TE E&Zm)

iStorage T &1)—X AT« 7

LTO 2=/ \—H )Y )—=2Fh— bty PR/IN—a—F3A)L

NF6980-L02 N—T— KSR
13—k Q0%
LTO Ultium5 (LTO-5) F—&H— 1) s 52
NF6980-PS5 *10 Ay
oS 75— kU vo EF-2442 (/\—a— 5~ LREH)
LTO Ultrium-5 (LTO-5) WORM BI5— & H— k1) wS> 5 #aifi
NF6980-PW5  *10 RS
Sl a4 EF.2443 (/\—a— 5~ LA
LTO Ultium-6 (LTO6) F—&h— k1 s 5 &t
NF6980-PS6 *10 | LTOB F—BH— k1w um6 (LT0-6) 7% )Y SBRL

EF-X2444 (/3—a— K5~ )L

RPQ it *11

LTO6 T—RA— kY v
BEINUTE

LTO Ultrium-6 (LTO-6) T—4Ah— kv 5#EMu
EF-X2444 (FEXFIEE/\—a— FSRLENT) . (RPQ *Hit)

NF6980-PW6

*10

LTO6 WORM h— k1) v

LTO Ultrium-6 (LTO-6) WORM B!5F—42h— k1) 5B
EF-X2446 (/3—a— K5~ )LBEHT)

NF6980-PS7

*10

LTO7 T—2Ah—+) v

LTO Ultrium-7 (LTO-7) T—AAh— kv 5EEM
EF-X2447 (/\—a— K5~ )LEkf)

RPQ %It *11

LTO7 T—2h—FrY v
EEINIUTE

LTO Ultium-7 (LTO-7) T—RA— kv 5EEM
EF-X2447 (EEXFIEE/\—O— FSANLEND) . (RPQ *Hit)

NF6980-CU3

*10

LTO Y U—=25h— k) wo

LTO BA=/\—HIIY—=Fh— Y uS 15EA
EF-3237Q (/A—a—F3AX)LAL)

-10 -




LTO Ultrium-8 (LTO-8) T—AAh— k1w 5&EM

NF6980-PS8  *10 F—AN—kr) T N SR
LTO8 T—2h— ko EF-X2449 (/S—a— RS~ JLBER)

LTO8 T—AaA— 1)y LTO Ultrium-8 (LTO-8) T—AAh— k1w 5&EMY

RPQ 3 ™11 EEINUTE EF-X2449 (EESCFEIEE/ \—a— FSALET). (RPQ R

LTO Ultium-9 (LTO9) T—4Ah— kv 5HEM

NF6980-PS8 *10 F— —rYywys . e
LTO9 7= A=Y o EF-X2451 (/\—a— K5~ L)

LTO9 F—A2Ah—FrY v LTO Ultium-9 (LTO9) T—4Ah— kv 5EEM

RPQHI ™11 RS AL EF-X2451 (EBXFIER —a— KSAJLEN) . (RPQ 1)

*0 : BEOFRBARIZ, BNIAREE—ZEICTFERT DL,
*11 : RPQ 5tib, BETRERRILVEHEANE,

-1 -




iStorage TO9A T— 74— FO—4EE HRdHk

ETIE TO9A F—T#4— bB—4 L09 TOOA T—T4—bO—41L08 | TO9A T—FA—hE—4LO07

RE NF6301-A9S NF6301-A8S NF6301-A7S

A—kYyozROy M 9

IO RF—ay 1% (AR T—2Hh— Ry TEHMA Oy MY 1 ERD,)

SA4ISUBE 162.0TB (405.0TB *7) 108.0TB (270.0TB *7) 540TB (1350TB *7)

4 I3 DERRIL—TY k 1,080GB/h (2700GB/h *1) 1080GB/h (2,160GB/h *1) 1,080GB/h (2,160GB/h *1)

FA4TSVA VB TR L (RS54 T4 087 —RBHTORY FEHIE *2)

BELESAT | RS4JfEE LTO Ultrium-9 LTO Ultrium-8 LTO Ultrium-7
FS14Jd14240x SAS (6Gbps) SAS (6Gbps)
a9 ARAR Mini-SAS HD Mini-SAS
RS J% 18

YEERET ik L] 483mm

BfTE 850mm
= 44mm

HE (h—hUYu> 13.0kg
% <)

TR EEAN AC100-240V +10%. Bi48 50 +3/60+3Hz
RRER | FIEN now
BN RAES 100V : 120VA / 200V : 120VA

EMI 5% VCCI Class A

BIEES RE 10~40°C (FBiEF) . 10~40°C (IRERY -30~60°C (Ekes) *°
TE EREECL) 20~80% (FZfEHEs) 10~90% (REF 10~00% (HnkEs) *°

X1 [EErr (2.5:1)

32 : LDI (Library Drive Interface) #%g&

X3

CER)

TR RO DBEBI =T h— ) v DERL

B 5y bRy MIMBERMT,

B SYIITIOYMNEDT VI HEFEAR—RIL1U,

BARRN VA TI—RSA4TSYar bA—5,T—T RS54 T%ET ) w49 % LDI (Library Drive Interface)
BREZEBHELTHEY., RAMETATZ YL FA—FHOITY FRBL RS54 T/ 02 71— &AL T
ETSNBb, OB, F4T3YaY FA—FFADA V2 T —REFIHLY,
BE. FSA4TA42827—XIESAS (6Gbps) THB.

mT—JF>

1 TDHEF

BEH—N\T RS TEHESTHEIFTERGL,
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iStorage T30A T— 754 75 ) %iE HSthk

ETILE SAS ETIL T30A T—F54 J5) LO6 SAS T30A F—F54 J51) LO7 SAS
FCETIL T30A T—F54 TS5 LOBFC T30A T—F54TJ51) LOTFC
S SAS ETIL NF6303-B6S NF6303-B7S
FCETIL NF6303-C6F NF6303-C7F
A—kr)yoROy M 30
IO RF—> 3> 2% (fERRy, T—2Hh— Uy TEMRO Y MO 2 EiFD)
SATSUERE 75.0TB (187.5TB *1) 180.0TB (450.0TB *)
5475 Y DRRAL—T v b 1,152G8 A S 1)
(RS54 T2 GH#m) (2,880GB/h *7) (FC:5,4‘100GB/h x1)
SA4TFYA A TT—R 7L (RS54 T4 247 c—xEHTORY FEFIE *2)
EHEST RS 4 D588 LTO Ultrium-6 LTO Ultrium-7
FSA4Id48T72—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Gbps)
O ZAK LC-Duplex. Mini-SAS
FZ41 T8 1~2 & (BET1AER. 28B4 T2 aY)
YR sHik & 446mm
BeTE 869mm
o1 88mm
LG 236k (K54 71 4HEE) . 26.0kg (K54 72 A8
BREM BREAN AC100-240V +10%. 48 50 +3/60+3Hz
HHEN 88W (RS54 J1&188E. 132W (RS54 T2 &Gi8E)
SRHEEN -
— 100V : 90VA ( F:a«r 7\1 BIEHED . 135VA ( lfi«r T2 BiEHER)
200V : 92VA (K54 71 &8HEED. 137VA (K54 J2 AHEE)
EMI #3#%& VCCI Class A
Rt SRR 10~40°C (Fxf@FF) ~10~40°C (REW) -30~60°C (BuARy) *°
T (RRERECH) 20~80% (FZfEHES) 10~90% (REE 10~00% (Enksy) *°
BATEKEE 26°Cc

X1 : [EfErE 25:1)
32 : ADI (Automation Drive Interface) #&gE
X3 T—Ah— )y TBLUY Y- h— )y OERL

GEE)
B SvIIV2 by MIAEERST,

B SYIIV DS VI HEEAR—RIE 20U,

-13-



BRR VA TI—RSA4TSYar bA—5,T—TRSA4TH#T ) yP 2459 % ADI (Automation Drive
Interface) H4EEZEEH L TR Y. RRA FESA TS Yay FrO—SEOaTY FUBE RSA T4 08271 —R
ERHLTEITINDS, CDfH. S4T30 bO—FFERDA VA TT—REF IR,

BHE. F514 T4 2T —RIEFC (8Gbps) Ff=[XSAS (6Gbps) THD.

B T—RSATDHEE
RA R B T T—AMSAS DIFE., EHH—/IN\TRIA TEZHEBETHEFTELL,
B FC 57— J L {FERAHIRE

T30A T—TF 54 TS5 ) %E &Y —/\[E% Fibre Channel #&65IZ TERT ABE8I1ZIE. LITFIZIEET S FC 4—
TIVEFERT B &,

BeRRE a4 e
NF6920-J01 FC4o—JI FC4—7)L [LC /% —TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC4o—JI FC4—7)L [LC/—TJLl, 10m, OM2
NF6920-J03 FC4o—oI FC4—2IL [LC/7—7JIL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4o—IIL FC4—JIL [LC/4—TJL]. 50m, OM2

F=. FCHERT/ A RABD7—TILRIE, UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC inAEE
BUSAE 8Gbps 4Gbps
NF6920-J0x BK50m =K 150m

T FCHEfLT /N AR &L, LAITD FC 7731 AR &Y

-H—/\FC 3> +A—3 (FCHBA)

"FCRAYF & T—T54TS5)&EE

B FC R4 wFEGEIROFEEE (WE)

« FC RA wFHEHE. TS U—XET4 R T LA EEIEY— V| FC HBA DE7%: 5 FC Port [T L .

RENICEG D —UIHERT A &,

- Ffo. —/MAIFCHBA®DFC Port & T L —ADET/IN R (K54 7) fIFC PortA' T %11 (2725

FOIV—VEREST D&,

B FC R4 v FEHERFOHIEEE
RRIABHD FC R4 v F & T 1) —XId 8Gbps/4Gbps kDA HHR— k.,

7=12L. 8Gbps TS HIHHIFT L) —X, BELUFC R A v FOREIZHIBFELHY F

M OLTIEBREEE < ZE0N,

o T=TSA4TSVEE

SR Lo SR
NF9350-SS040 WB6505-012 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps *ifit, 12 R— b+
NF9350-SS041 WB6505-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps *ifit, 24 R— b+
NF9350-SS042 WB6510-024 FC RA vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps xtit. 24 FR— bk
NF9350-SS043 WB6510-036 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps xti. 36 7R— k
NF9350-SS044 WB6510-048 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps xti, 48 FR— bk
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iStorage T60A T— 754 75 1) %iE S Gtk

ETIVE SAS ETIL T60A T— 54 T35 L06 SAS T60A T—7 54 T5) LO7 SAS
FCETIL T60A T—7 54 T51) LO6 FC T60A T—F 54 TS LO7 FC
LS SAS ET/L NF6306-B6S NF6306-B7S
FC ETIL NF6306-C6F NF6306-C7F

A—rYUvoROY MY

60

IO RT—>aY

2% (fERRS. T—2A8— M)y DRIMA DY MEAS 2 [EiF)

S14TSIVBE

150.0TB (375.0TB *7)

360.0TB (900.0TB *")

54 TZ ) DERRIL—TY +
(F54 7 4 BHH8s)

2,304GB/h
(5,760GB/h *1)

4,320GB/h
(SAS : 8,640GB/h *1)
(FC:10,800GB/Mh *T)

SA4TIYA B TT—R

BL (R34 742047 —RBHETORY FEFIE *2)

EHEST RS 4 D588 LTO Ultrium-6 LTO Ultrium-7
FSA4Id48T72—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Gbps)
O ZAK LC-Duplex. Mini-SAS
FZ41 T8 1~4 6 (ZET1E8EEH. 28BUBEA T aY)
YR sHik & 446mm
BeTE 869mm
o1 177mm
iﬁi_ o SERCO) 379kg (RS54 71 B8R . 454kg (RS54 T4 B8R
EREH ERAN AC100-240V +10%. 48 50 +3/60+3Hz
BAEBEH | BWEN 98W (K54 71 afHE). 230W (K54 74 &5
(TREREH — - —— -
B) — 100V : 107VA ( |~\7»r 7\1 BIEEET) . 242VA ( 574 74 B
200V : 123VA (RS54 71 &HEE . 258VA (K54 74 SHEE
EMI #54& VCCI Class A
i S SRR 10~40°C (Fxf@EF) ~10~40°C (REH) -30~60°C (BnARy) *°
T (RRERECH) 20~80% (FZfEHES) 10~90% (REEE 10~00% (Hnksy) *°
BB %6°C

X1 : [EfErE 25:1)
32 : ADI (Automation Drive Interface) #&gE

X3 T—EA— R PBLVI V- T h— ) v D%ERL

GEE)
B SvIIV2 by MIAEERST,

B SYIIV DS vI EERAR—XIL4U,
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BARR VA TI—RSA4TSYar bA—5,T—TRSA4TH#T ) yP 2459 % ADI (Automation Drive
Interface) H4EEZEEH L TR Y. RRA FESA TS Yay rO—SEOaTY FRUBE RSA T4 82T —R
EFRHLTEITINDS, SO, S4T30 bO—FFERDA V2 TT—REFH IR,

BHE. F514 T4 27 —RIEFC (8Gbps) Ff=[XSAS (6Gbps) THD.

B T—RSATDHE
RA R B T T—AMSAS DIFE., B —/INTRIA TEZHEBET B EFTELL,
B FC 57— J L {FEREIRE

T60A T—T 54 TS5 ) %E& &H—/\[E% Fibre Channel #&5IZ TERT ABEI1ZIX. LITFIZIEET S FC 4—
TILEFERTEE,

BeRRE a4 e
NF6920-J01 FC4o—JI FC4—J)L [LC /% —TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC4o—oI FC4—2)L [LC/7—7JIL], 10m, OM2
NF6920-J03 FC4o—oI FC4—7IL [LC/7—TJIL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4o—IIL FC4—JIL [LC4—TJL]. 50m, OM2

F=. FCHEIT/ A RABD7—TILRIE, UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FCERARE
EO 8Gops 4Gbps
NF6920-J0x BA50m =X 150m

S FCHET /N AR &IE. LUTDFC 7/ A&z EIET .
- H—/A\FCa> hkA—5 (FCHBA) & T—JSA4 7S EE
"FCRAvF & T—IS4TSVEKE

B FC R A v FiERFDEEEE (WA)
- FC RA wFHEas. TS U—XET 1 RY 7 LA EEITH—/ il FC HBA MDE7%: % FC Port [T L .
HIEMICELG SV —UITHERT S L,
- Ffz, Y—/MAIFCHBADFC Port & T ) —XDET/INA R (K54 D) IFC Port A M 5t 1) (275
LOIV—UERET S,

B FC R4 v FibsDHIREIR
RRIIBED FC RA v F & T 1) —X(d 8Gbps/4Gbps DAY R— b,
f=fzL. 8Gbps T d BEIET 2 —X. BLUFC X1 v FDEEIHIREELHY FI
I OLTIEBREIEE < FZELN,

WA T T
NF9350-SS040 | WB6505012 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/AGbps Xi, 12— k
NF9350-SS041 | WB6505-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/4Ghps X, 24 7K— k
NF9350-SS042 | WB6510-024 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/AGhps i, 24 K— I
NF9350-SS043 | WB6510-036 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/4Ghps i, 36 K— k
NF9350-5S044 | WB6510-048 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/4Gbps Xis, 48 A — k
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iStorage T280 7— 754 T35 ) EE HELHk

HERED21—)L HERED 21—IL AR
RIE NF6128-01R NF6128-ST1 -
A—rYySzAY M 40 280
IO RF— 3> 5% (AR, T—2Hh— Ry SHBMRAO Y M5 ERID.) 35(5 &)
LTO-9 7200TB (1.8PB *7) 504PB (12.6PB *1)
S1TSVEE LTO-8 480.0TB (1.2PB *7) 3.36PB (84PB *1)
LTO-7 240.0TB (0.6PB *1) 1.68PB (4.2PB *1)
1709 1,080GB/h  (2,700GB/h *1) 22,680GB/Mh  (56,700GB/M *7)
543D K54 71 &8 RS54 721 BiaERs
. X1 . 1 e N
(FSAT1~21 R8ED | (SAS'ZJSOGET 47)1 f;;&;ooe% ) (FC:56,700GB/h *)
72 T RIRRE RS 721 s
SAIIVAVET—R HL (RS T4 287 —RBHTAKRY FEHIE *2)
RS54 Ji88E LTO Ultrium-9, LTO Ultium-8, LTO Ultrium-7
kS45 LTO-9 Fibre Channel (8Gbps). SAS (12Gbps)
LTO-8 .
| AVBTI—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Gbps)
BHE R LTO-7
547 LTO9 LC-Duplex, Mini-SAS HD
a9 2FAR LTO-8 .
LC-Duplex. Mini-SAS
LTO-7
RS54 I8 1ED1—)U3BETHERETRE (AT a) =K 21 BfEETAE
g 475mm
“Hi& 4T 887
w2 = L i HAES 21— x1
o =1 132mm
T : LIEET 21—l x6
R = 27.0k 21.8k
h— kY SERO ~9 9
EREAN AC100-240V £10%, B4R 50 +3/603Hz
— 5TW (K34 71 8888 2W(EARDH) 6OW( K54 7 1 Bfssns)
g 125W(BAHERES) 105W(BAHERLES) 755W(BAHERES)
ER S 100V : 58VA 100V : 70VA
& |20 (RS54 71 a8 100V : 2VA (EEHADH) (KS4 71 S8
= e 129VA (RKHERIES) 108VA (FRAHERKEF) TTTVA (&KIERET
240V : 69VA 240V : 3VA (E(ADH) 240V : 87VA
(RS54 71518 120VA (BKHERES) (RS54 71 688
158VA (FRAKHERIEF) 878VA (FKIEREF
EMI 3545 VCCI Class A
BmE | RE 10~40°C (FZfEHRs) 10~40°C (IREW) -30~60°C (Bfshy) **
S BE (EREECL) 20~80% (FFfENRE) 10~90% (IRERE) . 10~90% (@EfEms) **

X1 [EfERE 2.5:1)

32 : ADI (Automation Drive Interface) &gk

X3 : K54 73 6H#E. TREREEN

¥4 T—AHA— M)y OBLUI Y- T h— R v DERL
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CER)
B SYIRI bRy MIEERM,

B S5YIRIDMRDT VY EREAN—RIL ZU~21UEKIEERT).

BRR M VA TI—RSA4TSYar bA—5,T—T RS54 THT ) yP 2459 % ADI (Automation Drive
Interface) H4EEZEEH L TR Y. RRA FESA TS Yay rO—SEOaT Y FRUBE RSA T4 82T —R
ERHLTEITINDS, CDfH. S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

KS4J4 287 1—RILFC (8Gbps) F1=I£SAS (6Gbps : LTO-7/8). SAS (12Gbps : LTO-9)) T#H%.

B T—RSATDHE
RA R B 7 T—ADSAS DIFE., EHH—/I\TRIA TEZHETHEFTELL,
B FC 57— J L {FERAHIRE

T280 T—F 54 75 ) &@E &H—/\[E% Fibre Channel I TEAT 58I1ZIE. LUTICHEET 5 FC —
TILEFERT B,

BeRRE a4 e

NF6920-J01 FC4o—JI FC4—J)L [LC /% —TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC4o—JI FC4—7)L [LC/—TJLl, 10m, OM2
NF6920-J03 FC4o—oI FC4—7)L [LC/7—7JIL], 20m, OM2
NF6920-J04 FC4o—IIL FC4—JIL [LC4—TJL]. 50m, OM2
NF6920-J11 FC4o—IL FC4#—J)L [LC#4—TIL], 5m, OM3
NF6920-J12 FC4o—IIL FC4#—JJL [LC/4—TJLl, 10m, OM3
NF6920-J13 FC4o—JI FC4—7JL [LC/—TJLl, 20m, OM3
NF6920-J14 FC4o—JI FC4—7)L [LC/—7J)L], 50m, OM3

Ft=. FC T/ A RABDT—TILEIE. UTITTY FC iRt REDRERNTHDZ &,
X1=12 L NEC 18R Tld s — J)LR 50m £ TIREEFATY
50m AL TOFIRIEr — I IVFEEHEBISIZAY £,

FCin&aE
BUNRES 8Gops 4Gbps
NF6920-J0x K 50m K 150m
NF6920-J1x A 150m A 380m

i FCERT/ M AR &L, LITD FC 7/31 A& EIET
-H—/\FCa> +kO—5 (FCHBA) & T—T7S5A4 751 %E
"FCRAYF & T—T54T5VEE

B FC XA v FiEink0;IEEE WA
- FC RA yFHEfRE. T2 —XET 4 RY 7 LA EEITH—/ il FC HBA ME7:4 FC Port [ZHEfT L.
RIEMICER DY —VITERT DS &,
- £z, —/MBIFCHBADFC Port & T ) —XDET/INA R (K54 7) BIFC Port A M 311 (2755
KOV—UEERET DL,
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